
 
 
 
 
 
 
 

 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 162, 770 138 535  fax: + 420 380 303 111 
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, miroslava.stikova@mestokaplice.cz  

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
„Výtahové zařízení Linecká 391“ 
    

I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

1.1 Zadavatel: 

Název Město Kaplice 

IČ 00245941 

Adresa sídla Náměstí 70, 382 41  Kaplice 

Statutární zástupce Radek Ježek, DiS. 

Telefon, fax 380 303 100, 380 303 110 

E-mail podatelna@mestokaplice.cz 

Účet 0580009369/0800 

Kontaktní osoba Aleš Komenda 

 ales.komenda@mestokaplice.cz 

 380 303 164/724 027 670 

Kontaktní osoba ve věci VZ Ing. Miroslava Štiková 

E-mail miroslava.stikova@mestokaplice.cz 

telefon 380 303 162 / 770 138 535 

 
II. Místo plnění veřejné zakázky: 
Linecká 391, Kaplice 
 
III. Předmět plnění 
Předmětem výběrového řízení je hydraulická výtahová plošina s dopravou osob.  
Záměrem je výměna stávající hydraulické plošiny za novou s nosností 320 Kg. Stávající 
výtahová šachta je zděná o rozměrech 1310 x 1500 s konstrukční výškou (zdvih) 8 240 mm, 
prohlubní 250 mm, hlavou šachty 2 760 mm s umístěním strojovny vedle šachty v přízemí. 
Provedení plošiny průchozí (do boku), 4/4 stanice. Nouzové osvětlení kabiny, GSM brána pro 
komunikaci se servisní službou, bez kabinových dveří (fotozávora). Minimální rozměr kabiny - 
š. 900 mm, hl. 1 300 mm, v. 2 150 mm. Tlačítka v každé etáži s potvrzením volby, polohovou 
signalizací, přivolávačem do stanice. 
Tlačítková skříň kabina – tlačítka do jednotlivých etáží, polohová signalizace, nouzové světlo, 
nouzová signalizace - alarm, signalizace přetížení - možnost bez nutnosti držet tlačítko v kabině 
po celou dobu pojezdu plošiny. Šachetní dveře prosklené – ruční min. 850 mm. 
 
Dodávka bude obsahovat: 

- Demontáž původní plošiny včetně ekologické likvidace 
- Dodávku materiálu, dopravu včetně naložení a složení materiálu na místě stavby 
- Projekt a technickou dokumentaci 
- Osvětlení šachty 
- Zkoušky a všechny potřebné certifikáty 

mailto:podatelna@mestokaplice.cz
mailto:miroslava.stikova@mestokaplice.cz


 

 

- Stavební a malířské práce spojené s montáží 
- Průběžný a závěrečný úklid 

 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 23.4. 2024 10:00 – 11:00 HOD. 
 
IV. Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena 
 
V. Lhůta plnění: 
Stavební úpravy budou provedeny od 1.9. do 30.11.2024 
 
VI. Povinný obsah nabídky: 
- Oceněný položkový rozpočet. Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou. Cena 

musí pokrývat všechny náklady a rizika uchazeče plynoucí z nejistot charakteru 
zakázky.  

- Závazný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1) 
- Krycí list nabídky (příloha č. 2) 
- Čestné prohlášení (příloha č. 3) 

 

VII. Lhůta a místo předložení nabídek: 
- Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit do 30.4.2024 do  

11:00 hod. 
- Uchazeči mohou své nabídky podávat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

nebo posílat poštou nebo doručit osobně v uzavřených, zapečetěných, neprůhledných 
obálkách, na uzavření opatřených razítkem. 

- Podání poštou na adresu: Městský úřad Kaplice, Náměstí 70, odbor správy majetku, 
PSČ 382 41 

- Podání osobně: na podatelnu Městského úřadu Kaplice, Náměstí 70 
- Obálky budou označeny tímto textem: 

 
„Výtahové zařízení Linecká 391“ 
výběrové řízení - neotvírat 
 
Při doručení poštou je rozhodující prezenční razítko podatelny Městského úřadu Kaplice. 
Včasné doručení je rizikem uchazeče. Opožděně doručené nebo podané nabídky zadavatel 
neotevře a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané nabídky je možno písemnou formou nejpozději do 
termínu předložení nabídek. 
 
VIII. Ostatní podmínky: 
- Nabídky musí být podány písemně v českém jazyce a podepsány osobou oprávněnou 

Počet vyhotovení: 1 x originál, v případě podání v listinné podobě prosíme vložit CD 
nebo flash disk s nabídkou a všemi přílohami. 

- Minimální doba záruky požadovaná investorem – 60 měsíců.  
- Uchazeči si mohou vyžádat další informace a podrobnosti na Městském úřadě v Kaplici, 

odbor správy majetku, Ing. Miroslava Štiková, tel. 380 303 162, e-mail: 
miroslava.stikova@mestokaplice.cz 

mailto:miroslava.stikova@mestokaplice.cz


 

 

- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 
- Uchazeč je povinen ohlásit do 7 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky 

a které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem. 
- Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 
- Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená 
nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů 
nebo zvýšení ceny. 

- Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami. 
- V případě, že se nemůžete z jakéhokoliv důvodu řízení zúčastnit, oznamte, prosím, tuto 

skutečnost zadavateli. 
-  

IX. Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- Změnit nebo upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče, odmítnout 

všechny předložené nabídky, soutěž zrušit bez udání důvodu, neuzavřít smlouvu s 
žádným z uchazečů. 

- Nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály. 
- Jednat o konečném znění smlouvy. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
 
 
 
 
 
V Kaplici dne 19.3.2024  
        _________________________ 
        Josef Vetrák, vedoucí OSM 
 
Přílohy: 
SoD (příloha č. 1) 
Krycí list nabídky (příloha č. 2) 
Čestné prohlášení (příloha č. 3) 
 
 


		2024-03-27T15:57:16+0100
	Josef Vetrák




